فثبت المعزّ ايبك التركماني في جماعة قليلة من البحرية فانضاف  
جماعة من العنزبية مماليك والد الملك الناصر الي ايبك ، ولما  
انكسرت المصريون وتبعهم العساكير الشامية ولم يشكّوا في الناصر  
بقي الملك الناصر تحت السناجق السلطانية مع جماعة يسيرة  
من المنعميين لا يتحرك من موضعه ، فحمل المعزّ التركماني بين  
معه عليه ، فولي الملك الناصر منهزما طالبا جهة الشام ، ثم حمل  
ايبك التركماني المذكور علي طلب شمس الدين لولو فهزّمهم ،  
واخذ شمس الدين لولو اسيرا وضربت عنقه بين يديه ، وكذلك  
اسر الاصير ضياء الدين الغيبري فضربت عنقه ، واسر يومئذ الملك  
الصالح اسماعيل والاشرف صاحب حمص والمعظم نورانشاه ابن صلاح  
الدين بن ايوب واخوه نصرّة الدين ، ووصل عسكر الملك الناصر  
في اثر المنهزمين الي العباسية وضربوا بها سهلين الملك الناصر وهم  
لا يشكّون ان الهزيمة تمت علي المصريين ، فلما بلغهم هروب  
الملك الناصر اختلفت ارواهم ، فمنهم من اشار بالدخول الي  
الغاهرة وتملكها ، ولو فعلوا لما بقي مع ايبك التركماني من  
يقاتلهم به وكان هرب ، فان غالب المصريين المنهزمين وصلوا  
الي الصعيد ، ومنهم من اشار بالرجوع الي الشام وكان منهم  
تاج الملوك ابن المعظم وهو مجروح ، وكانت الوقعة يوم الخميس  
ووصل

Id ut cognovit Ibec, qui cum paucis Baharicorum firmum gradum tenuerat, aggrediebatur Iosefum, idque eo confidentius, quod non contemnendus numerus Azizicorum, hoc est mamlicorum, quos Iosefi pater, Malec el-Aziz, sibi comparaverat et aluerat, malevolentia et odio adversus herum clandestino concepto, ad ipsum, Ibecum, defecerat. Cogebat ea res Iosephum pedem referre, et versus Syriam se recipere. Discusso itaque hoc, conversus Ibec ad victrices copias, caedebat earum partem, et ipso potiebatur imperatore, Schams-ed-dino Luluo Armeno, cui protinus in conspectu suo cervicem curabat abscindi. Eodem supplicio afficiebat captivum nactus Emirum Daiah-ed-dinum Caimaricum. Ceteri captivi nobilioris ordinis in custodiam dati sunt, ut Malec es-Saleh Ismaël, et Aschraf Emessenus, et Moattam Turanschah, eiusque frater Nasrat-ed-din, filii magni quondam Saladini. Interea Syri, usque ad Abbasam persecuti fugientes Aegyptios, Iosepho suo iam erigebant praetorium, quum eum fugisse intelligebant. Deliberantes itaque quid in hoc perplexo rerum statu agendum sibi sit, in diversa discedebant consilia. Suadebant aliqui, Cahiram recta via contendere et occupare. Quod rectius et amplectendum fuerat. Id enim si fecissent, non mansissent apud Ibecum, cum quibus potuerit Syris obstare, aut pugna decernere; et procul dubio fuisset in fugam coactus, quandoquidem plurima Misrensiarum copiarum pars fuga se in Thebaidem receperat, et altero statim a pugna die, qui Veneris erat, in arce montana, pro Malec en-Nasero Iosepho publica vota fiebant, nemine apud Misram dubitante, quin is absque controversia victoriam et cum ea totius Aegypti dominium nactus fuerit; Cahirenses autem ita fluctuabant spem inter metumque pendentes, et rerum gestarum ignari, ut nemini prorsus eo die pietatem et homagium profiterentur. Alii contra urgebant, Syriam esse repetendam; quos inter Tag el-Moluk etiam erat, filius Moattami, vulneratus. Et haec senten-